
中国邮政集团有限公司 2024 年邮政生产车辆集中采购项目（包 1、

包 3）中标候选人公示

项目名称：中国邮政集团有限公司 2024年邮政生产车辆集中采购项目（包 1、包 3）

项目编号：CECOM-2024-BD02-0812/01、03

采购人：中国邮政集团有限公司

采购人地址：北京市西城区金融大街 3号

代理机构：中电商务（北京）有限公司

代理机构地址：北京市海淀区复兴路 17号国海广场 A座 14层  

中标候选情况如下：

包 1：20T牵引车

第一中标候选人：中国重汽集团济南商用车有限公司

第二中标候选人：东风柳州汽车有限公司

包 3：12T分体型厢式邮政汽车 (6×2驱动 国六 b）等 5个车型

第一中标候选人：中国重汽集团济南商用车有限公司

第二中标候选人：广东信源物流设备有限公司

提出异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须将经授权

人签字并加盖公章的书面异议函向招标代理机构提出，如未提供经授权人签字并加盖公章的

异议函，将被视为无效异议。逾期提交的将不予受理。

公示期：2024年 8月 9日至 2024年 8月 12日

联系人：逄政、谭景仑

电话及邮箱： 010-52200341， 15600271071、 15313110882， pangzheng@ce-com.cn、

tanjinglun@ce-com.cn

2024年 8月 9日


